

Накладна 6572007273 від 10.09.2019

Постачальник:

ТОВ #ГЕБЕРІТ ТРЕЙДІНГ#
П/рахунок № 26009003275900 в ПАТ #ІНГ Банк Україна#, м. Київ МФО 300539
Юр. адреса: 04073 м. Київ, проспект Степана Бандери, будинок 9., тел.:
044 581 33 00
Код ЄДРПОУ 34695850, Інд. под. номер 346958526593

Покупець:

ПП Леополісбуд
вул. Городецька 172
79022 М. ЛЬВІВ
ЄДРПОУ: 38008514
Договір №37/ДП-19 від 27.08.2019
підтвердження G_29.08.19
Н-р. замовлення 04799

Вантажоодержувач

Леополісбуд
вул. Богдана Хмельницького 5
81137 ЛЬВІВСЬКА ОБЛ, С. ПАСИКИ ЗУБРИЦЬКІ

Позиція	Артикул	Найменування	Ціна	Кількість	Одиниця	Сума
010	111.300.00.5	Geberit Duofix Монтажний елемент для підвісного унітазу з вбудованим бачком "Sigma" 12см, H112	. 40 ШТ			
			3.366,00 грн.			134.640,00
030	115.135.46.1	Змивна клавiша "Delta 50", подвійний змив, пластик, хром матовий		10	ШТ	
			532,80 грн.			5.328,00
040	115.135.21.1	Змивна клавiша "Delta 50", подвійний змив, пластик, хром глянцевої		20	ШТ	
			532,80 грн.			10.656,00
050	156.050.00.1	Звукоізолюючий комплект		40	ШТ	
			137,50 грн.			5.500,00
060	115.105.11.1	Змивна клавiша "Delta 51", подвійний змив, пластик, білий		20	ШТ	
			540,00 грн.			10.800,00
070	115.770.21.5	Змивна клавiша "Sigma01", пластик, хром глянцевої		5	ШТ	
			1.013,37 грн.			5.066,85
080	150.520.21.1	Geberit Злив-перелив з поворотною ручкою і кришкою зливної отвору, для стандартної ванни, d52, хром глянцевої		10	ШТ	
			554,40 грн.			5.544,00
090	154.150.00.1	Корпус дренажного каналу CleanLine, конструкція підлоги висотою від 90мм		5	ШТ	
			2.275,62 грн.			11.378,10
100	154.152.00.1	Корпус дренажного каналу CleanLine, конструкція підлоги висотою від 65мм		5	ШТ	
			2.275,62 грн.			11.378,10

Накладна 6572007273 від 10.09.2019

Позиція	Артикул	Найменування	Ціна	Кількість	Одиниця	Сума
110	154.450.KS.1	Дренажний канал CleanLine20, полірований / матовий метал, L30-90см	3.235,38 грн.	10	ШТ	32.353,80
120	152.950.11.1	Всмоктуючий сифон Geberit, горизонтальний випуск, #50 мм	281,87 грн.	5	ШТ	1.409,35
130	152.426.46.1	З'єднувальний комплект з ущільнюючим кільцем, L 18,5/30 см, d 90	235,12 грн.	1	ШТ	235,12
140	458.126.00.1	Geberit Duofix Монтажний комплект для підвісного унітазу, H112, 12 см (UP100) без клавіші	2.219,40 грн.	40	ШТ	88.776,00
150	243.971.00.1	Мережевий блок живлення Geberit 230 В / 12 В / 50 Гц, для системи очищення повітря DuoFresh	1.002,37 грн.	1	ШТ	1.002,37
160	244.999.00.1	Монтажний комплект Geberit з коробкою прихованого монтажу, для системи очищення повітря DuoFresh	378,12 грн.	1	ШТ	378,12
180	115.883.КМ.1	Змивна клавіша Sigma 30, подвійний змив, чорний / хром глянцевого / чорний	1.457,50 грн.	3	ШТ	4.372,50
Сума						328.818,31
ПДВ 20,00 %						65.763,66
Загальна сума в т.ч. з ПДВ грн.						394.581,97

Всього відпущено на суму грн: Триста дев'яносто чотири тисячі п'ятсот вісімдесят один грн. Дев'яносто сім коп.

В т.ч ПДВ: Шістдесят п'ять тисяча сімсот шістдесят три грн. Шістдесят шість коп.

Місце складання: м. Київ

Від Постачальника

Від Отримувача

Генеральний директор Раков О.В.